
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

23.12.2020                       

Про затвердження переліків

які користуються правом

житла з фондів Лиманської

територіальної громади

 

Керуючись Законом України

соціального призначення

№ 682 «Деякі питання реалізації

призначення», постановою

затвердження Порядку формування

внутрішньо переміщених

житлових приміщень з фондів

переміщених осіб” та відповідно

самоврядування в Україні

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік громадян

житла при виконавчому комітеті

2. Затвердити перелік

тимчасового житла, як внутрішньо

Лиманської міської ради відповідно

3.  Контроль за виконанням

Сироватську І.Л. 
 
 
 
 
 
 Міський голова                                                              

 

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
                                                                                         

м. Лиман 

 

затвердження переліків громадян 

користуються правом на отримання 

фондів Лиманської об’єднаної 

територіальної громади 

Законом України від 12.01.2006 року № 3334-IV

призначення», постановою Кабінету Міністрів України

Деякі питання реалізації Закону України «Про житловий

постановою Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 

Порядку формування фондів житла для тимчасового

переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове

приміщень з фондів житла для тимчасового проживання

та відповідно до ст.ст. 30, 40 Закону України

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

громадян, що користуються правом на отримання

виконавчому комітеті Лиманської міської ради, відповідно

Затвердити перелік громадян, що користуються правом

житла як внутрішньо переміщені особи при виконавчому

міської ради, відповідно до додатку 2 
за виконанням даного рішення покласти на заступника

Міський голова                                                                            

 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

                                                 № 561 

IV «Про житловий фонд 

Міністрів України від 23.07.2008 

Про житловий фонд соціального 

України від 26.06.2019 №582 “Про 

для тимчасового проживання 

надання в тимчасове користування 

тимчасового проживання внутрішньо 

Закону України “Про місцеве 

правом на отримання соціального  

ради відповідно до додатку 1 
користуються правом на отримання 

при виконавчому комітеті 

покласти на заступника міського голови  

              О.В.Журавльов 



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету  

Лиманської міської ради 

23.12.2020 № 561 
 

 

 

ПЕРЕЛІК 

громадян, що користуються правом на отримання соціального житла 

при виконавчому комітеті Лиманської міської ради  

 

№ Прізвище , Ім'я , По-батькові Склад 
сім’ї Дата прийняття 

на облік 

1. Гулько Аліна Володимирівна 2 16.05.2018 

2. Мартинцов Ростислав Євгенович 1 20.02.2019 

3. Шаров Владислав Віталійович 1 20.02.2019 

4. Багрянцев Сергій Володимирович 1 20.02.2019 

5. Деміденко Дмитро Олександрович 1 20.02.2019 

6. Бакланов Андрій Володимирович 1 20.02.2019 

7. Бакланова Тетяна Володимирівна 1 17.04.2019 

8. Григор’єв Віктор Вікторович 1 16.10.2019 

9. Каминіна Яна Вікторівна 6 20.11.2019 

10. Коняєв Руслан Володимирович 1 15.01.2020 

11. Сокольчук Станіслав Віталійович 1 18.03.2020 

12. Сокольчук Максим Віталійович 1 18.03.2020 

13. Бондарєва Аліна Віталіївна 1 17.06.2020 

14. Гнатишина Маргарита Миколаївна 1 17.06.2020 

15. Аверін Віктор Андрійович 1 15.07.2020 

16. Бондаренко Анна Сергіївна 1 19.08.2020 

17. Ткачук Кристина Дмитрівна 3 21.10.2020 

18. Реннер Христина Вікторівна 1 18.11.2020 

 

 

 

В.о.начальника відділу 

житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради    І.В.Сердюк 

 

 

Керуючий справами      О.В.Погорелов 
 
 

 

 



Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету  
Лиманської міської ради 
23.12.2020 № 561 

 

 

ПЕРЕЛІК 

громадян, що користуються правом на отримання тимчасового      
житла як внутрішньо переміщені особи 

при виконавчому комітеті Лиманської міської ради  

 

№ 

Прізвище , Ім'я , По-батькові Склад 
сім’ї 

Дата взяття 
на облік 

Дата та номер 
рішення про 
розподіл житла 

1. 
Білоус Катерина Валеріївна 5 20.03.2019 20.03.2019 №111 

2. 
Стрижак Оксана Миколаївна 2 20.03.2019 20.03.2019 №111 

3. 
Каминіна Яна Вікторівна 6 08.01.2020 15.01.2020 №9 

4. 
Молчанов Олексій Петрович 2 08.01.2020 15.01.2020 №9 

5. 
Собакар Сергій Павлович 2 08.01.2020  

6. 
Пижова Галина Сергіївна 1 18.03.2020  

7. 
Пащенко Віра Миколаївна 4 18.03.2020 21.10.2020 №451 

8. Краснопольська Світлана 
Анатоліївна 2 17.06.2020  

9. 
Філоненко Лідія Миколаївна 2 17.06.2020 21.10.2020 №451 

10. 
Сєргєєва Марина Володимирівна   2 19.08.2020  

11. 
Рибіна Галина Іванівна 2 18.11.2020  

 
 

 

В.о.начальника відділу 

житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради    І.В.Сердюк 

 

 

Керуючий справами      О.В.Погорелов 
 

 


